
Zadavatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  
Se sídlem: Národní 1009/3, 110 00  Praha 1 
IČ: 60457856 
 
Veřejná zakázka zadávaná v minitendru na základě Rámcové dohody 176-X/19 
 
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky u minitendru č. 70/19 
 

Oznamuji Vám, že v řízení o zadání minitendru č. 70/19 které bylo zahájeno dne 23. 10. 2019 odesláním 

výzvy k podání nabídek, byla podle stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, 

vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka účastníka: 

 

Účastník: UNIPRESS spol. s r. o. 

Sídlo uchazeče: Svobodova 1431, 511 01 Turnov 

IČ: 47282789 

 

Nabídková cena: 1 740,00 Kč  

 

 
Výsledek hodnocení posuzovaných nabídek 

 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Obchodní firma / název / jméno 

a příjmení uchazeče 
IČ uchazeče, sídlo 

Průměrná 
nabídková 
cena v Kč bez 
DPH za 1 ks 

1. UNIPRESS spol. s r. o. 
47282789, Svobodova 
1431, 511 01 Turnov 

1 740,00 

 

 

V Praze dne:  30.10.2019 

 

 
 


